
veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávky pracovních oděvů pro stravovací provozy SKM MU "

INVEST INDUSTRY EQUIPMENT s.r.o.
Maříkova 2215/5a,
621 00 Brno

Brno 11. června 2014

Rozhodnutí o vyloučení

Zadavatel: Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz MU
na adrese Vinařská 5b, 603 00 Brno
veřejná vysoká škola podle zákona Č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapsaná
v obchodním rejstříku
zastoupená Ing. Zdeňkem Čížkem, ředitelem Správy kolejí a menz MU

Veřejná zakázka: "Dodávky pracovních oděvů pro stravovací provozy SKM MU "

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané mimo režim zákona Č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

vylučuje

uchazeče INVEST INDUSTRY EQUIPMENT s.r.o., IČ: 27665054, Maříkova 2215/5a, 621 00 Brno
(dále jen "uchazeč") z další účasti ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku "Dodávky pracovních oděvů pro
stravovací provozy SKM MU ", zahájeném dne 15. května 2014.

Odůvodnění:

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídka musí obsahovat návrh smlouvy, který bude
podepsán uchazečem způsobem dle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, popřípadě
osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat.

Komise pro otevírání obálek však při kontrole úplnosti nabídky zjistila, že návrh smlouvy v nabídce chybí.
Uchazeč předložil ve své nabídce pouze nepodepsanou Přílohu č.1 k Rámcové smlouvě, Specifikaci zboží
- položkový rozpočet. Komise pro otevírání obálek proto nabídku vyřadila a doporučila zadavateli jeho
vyloučení z další účasti ve výběrovém řízení.

MAsARYKOVA UNIVERZITA
SPRÁVA KOlEJf A MENZ

VinaFská 5
60300 BRNO

DIČ: CZ00216224 m

Ing. Zdeněk Čížek
ředitel Správy kolejí a menz MU


